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H.M. Konungen har delat ut priset Årets Nybyggare 2025  

I går den 25 november delade H.M. Kung Carl XVI Gustaf ut priset Årets Nybyggare på 
Kungliga slottet i Stockholm. 
 
Priset delades ut i tre kategorier1. Pristagarna är:  

• Årets Pionjär: Malika Haidari 
• Årets Nystart: Saba Atefyekta 
• Årets Unga Pionjär: Sara Nozkova 

 
Med priset vill stiftelsen Internationella Företagare i Sverige, IFS, hedra duktiga svenska 
företagare med utländsk bakgrund sedan 1999. Priset lyfter fram entreprenörer som med 
drivkraft, kreativitet och uthållighet byggt framgångsrika företag – ofta trots stora 
utmaningar. Årets Nybyggare visar varje år hur dessa företagare bidrar till sysselsättning, 
integration och ett mer konkurrenskraftigt Sverige. H.M. Kung Carl XVI Gustaf är prisets 
beskyddare. Priset har delats ut 26 år rad. 
 
Nomineringskommittéer i sex regioner har valt fram regionala vinnare för deras enastående 
bedrifter, sitt framstående entreprenörskap och sin positiva påverkan på samhälle och 
näringsliv. Valet baseras på kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk 
inriktning, inverkan på omvärlden, personligt inflytande och innovationsförmåga. Bland 
vinnarna i regionerna korar en nationell nomineringskommitté, ledd av stiftelsens 
ordförande Peje Emilsson, en nationell pristagare i varje kategori.  
 
- I år firar priset 26 år. Prisjuryns arbete har varit både svårare och roligare ån någonsin. Man 
påminns ständigt i juryarbetet om att Sverige har entreprenörer från jordens alla hörn som 
sjuder av energi och företagsamhet, säger Peje Emilsson, ordförande i Stiftelsen 
internationella företagare i Sverige.   
 
- När Årets Nybyggare grundades för 26 år sedan föreställde jag mig att priset skulle bli 
mindre relevant över tid. I dag ser vi tvärtom hur avgörande det är att lyfta fram 
entreprenörer med utländsk bakgrund och deras oskattbara bidrag till Sveriges utveckling, 
säger grundaren av IFS och den nationella nomineringskommitténs sekreterare Rafael 
Bermejo.  

 
1 Årets Pionjär: Som minst medgrundare har entreprenören bidragit till att utveckla ett bolag som under 
en längre period etablerat en stark marknadsposition. Företaget uppvisar finansiell stabilitet och en 
robust struktur för att hantera konjunkturvariationer. 

Årets Nystart: Entreprenören har identifierat en marknadsmässig potential och genom strategisk 
förädling av en produkt, tjänst eller bransch skapat förutsättningar för hållbar tillväxt och lönsam 
utveckling. 

Årets Unga Pionjär: Entreprenören har bidragit till utvecklingen av en innovation och driver aktivt dess 
kommersialisering. Företaget har etablerat en MVP som bekräftar affärsmodellens genomförbarhet. 
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Journalister kan få hjälp med kontaktuppgifter till deltagare och högupplösta bilder från 
prisutdelningen.  
 
För mer information: 
Rafael Bermejo  
0706-399121 
rafael.bermejo@stiftelsenifs.se 
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